
UCHWAŁA NR V/34/15
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/364/07 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 października 2007 r. 
dotyczącej ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez miasto Mysłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 
15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 
182 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zmiany § 3 uchwały nr XVII/364/07 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 października 
2007 r. w sprawie ustalenia sposobu sprawowania pogrzebu przez miasto Mysłowice, który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 3.  Zakres usług pogrzebowych obejmuje podstawowe czynności niezbędne do sprawienia pochówku 
w szczególności:

1) przygotowanie zwłok do pochówku

2) zapewnienie stosownego ubrania i obuwia w przypadku, gdy zmarły nie posiada odpowiedniego

3) zakup trumny

4) zakup trumny do kremacji, kremacja zwłok i zakup urny na prochy

5) zapewnienie możliwości przechowywania zwłok w chłodni do czasu pochówku

6) transport zwłok i prochów do chłodni, do miejsca kremacji oraz do miejsca pochówku

7) wykopanie i zasypanie grobu

8) opłata za miejsce na cmentarzu

9) zakup krzyża lub innych znaków wyznaniowych, zakup tabliczki imiennej

10) obsługa pogrzebu, ceremonia pogrzebowa zgodnie z wyznaniem zmarłego.”.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lutego 2015 r.

Poz. 657



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 657_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-09T08:46:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




